sub anno mense die indiccione et pontificatu quibus supra Presentibus ibidem discretis

viris Patricio Murray in Blaittoun Jobanne Stewart in Mare Jacobo Makay, K'oberto

Stewart Jacobo Stewart ffinlao Makgibboum Jobanne Makewyne Makgillereouth Johanne
Harp Tboma Dog in Dalnagardyne Jobanne Malleoucb et Duncano Makgillecallum cum
diuersis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et Bogatis.

Et ego Henrietta Walcare presbiter Dunkeldensis Diocesis publicus sacra apostolica

autoritate Notarius Quia predictarum saisinarum de Tulequberain et Dalnagardyne
tradicioni ceterisque premissis omnibus et singulis durn sic vt premittitur dicerentur

agerentur et Herent vnacum prenominatis testibus presens interfui Eaque omnia
et singula sic fieri vidi sciui et audiui ac in notam sumpsi Ex qua presens publicum
Instrumentuni maim mea scriptum exinde confeci Signoque et subscripcione

nomine et cognomine meis solitis et consuetis signaui et subscripsi Bogatus et

requisitus in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum.

PRECEPT of SASINE in favour of Neil Stewart of ForthergUl in the Lands of Killibrocban, etc. Athole
Dated 3rd November 1500. Charter-

Andreas Dominus Gray ac dominus Superior terrarum de Kilbroucbane estir borannicb

et Westir borannicb cum pertinenciis jacentium in comitatu de Atboll et infra vice-

comitatum de Pertb Dilectis meis Tbome Wardropar et Thome Gray coniunctim et

diuisim balliuis meis in bac parte specialiter constitutis Salutem Quia clare constat mibi
quod quondam Nigellus Stewart de Eortbirgill Pater Nigelli Stewart de Forthirgill latoris

presencium obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo ad pacem et fidem Supremi domini
nostri Eegis de omnibus et singulis predictis terris de Kilbroucbane estir Borannicb et

Westir Borannicb cum pertinenciis Et quod dictus Nigellus est legittimus et propinquior

beres eiusdem quondam Nigelli patris sui de eisdem terris cum pertinenciis Et quod est

legittime etatis et quod de me tenentur in capite vobis igitur et vestrum cuilibet

coniunctim et divisim fivmiter precipio et mando quatenus visis presentibus indilate

statum sasinam bereditariam et possessionem corporalem omnium et singularum prefa-

tarum terrarum de Kilbrouchane estir Borannicb et Westir Borannicb cum pertinenciis

predicto Nigello Stewart vel suo certo actornato latoii presentium juste baberi faciatis et

deliberetis secundum tenorem sui inf'eofamenti quod inde habet jure saluo cuiuslibet et

boc nullo modo omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet in hac parte

meam plenariam et irreuocabilem tenore presentium committo potestatem In cuius Pei
Testimonium Sigillum meum presentibus est appensum Apud Edinburgh tercio die mensis
Nouembris Anno Domini millesimo quingentesimo.

INSTRUMENT of SASINE in favour of Neil Stewart of Forthergill of the Lands of Killibrochan, etc. Athole
Dated 15th April 1501. Charter-

In Dei nomine Amen Per boc presens publicum instrumentuni cunctis pateat euidenter

Quod auno incarnacionis domiuice millesimo quingentesimo primo mensis vero Aprilis

die decimoquinto indiccione quarta Pontificatus Sanctissimi in Christo patris et domini
nostri domini Alexandri diuina prouidencia pape sexti anno nono In mei notarii

publici et testium subscriptorum presenciis personaliter constitutus bonorabilis vir

Nigellus Stewart de Forthirgyll filius et heres quondam Nigelli Stewart de Eortbirgill

Quoddam preceptum saisine nobilis et potentis domini Andree Domini Gray in pergamino
scriptum proprio sigillo ipsius nobilis domini cera rubea albe iinpressa cum pendula per-

gaminea impendente sigillatum presentauit prouido viro Thome Wardropar balliuo in bac
parte specialiter constituto debita cum instancia ipsum requirens quatenus ad execu-

cionem huiusmodi precepti indilate accederet Quodquidem preceptum Idem Thomas

Room.
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Wardropar reuerencia qua decuit recepit et michi notario publico subscripto perlegendum

tradidit cuius tenor sequitur de verbo in verbum est talis Andreas Dominus Gray ac

dominus Superior terrarum de Kilbrouchane Estir Borannicht et Westir Borannicbt cum
pertinenciis jacentiuni in Comitatu de Athol et infra vicecomitatuni de Pertht dilectis

meis Thome Waxdropare et Thome Gray coniunctim et diuisim balliuis meis in hac parte

specialiter const itutis salutem Quia clare constat michi quod quondam Nigellus Stewart

de Forthirgill pater Nigelli Stewart de Forthirgill latoris presencium obiit vltimo vestitus

et saisitus ut de feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri Begis de omnibus et

singulis predictis terns de Kilbrouchane Estir Borannich et Westir Borannich cum per-

tinenciis Et quod dictus Nigellus est legittimus et propinquior heres eiusdem quondam
Nigelli patris sui de eisdem terris cum pertinenciis Et quod est legittime etatis et quod
tie me tenentur in capite vobis igitur et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim firmiter

precipio et mando quatenus visis presentibus indilate statum saisinam hereditariam et

possessionem corporalem omnium et singularum prefatarum terrarum de Kilbrouchane

Estirborannich et Westirborannich cum pertinenciis predicto Nigello Stewart vel suo

certo actornato latori presencium iuste haberi faciatis et deliberetis secundum tenorem sui

infeofamenti quod inde habet Jure saluo cuiuslibet et hoc nullo modo omittatis Ad
quod faciendum vobis et vestrum cuilibet in hac parte meam plenariam et irreuocabilem

tenore presentium committo potestatem In cuius rei testimonium sigillum meum pre-

sentibus est appensum Apud Edinburgh tercio die mensis Nouembris Anno Domini
millesimo quingentesimo Post cuiusquidem precepti presentacionem receptacionem lectu-

ram et in vulgari per me notarium subscriptum exposicionem Prefatus Thomas Wardropare
balliuus ut supra personaliter accessit ad terras de Kilbrouchane antedictas Ibique virtute

prenominati precepti prefato Nigello Stewart de Forthirgyll statum saisinam hereditariam

et possessionem actualem et corporalem omnium et singularum predictarum terrarum de
Kilbrouchane cum pertinenciis super solum earundem per terre et lapidis tradicionem et

imposicionem et inclusionem in quadam domo de Kilbrouchane igne eiusdem penitus

extincto secundum tenorem sui infeofamenti Saluo Jure cuiuslibet \t moris est tradidit

dedit ac vtique deliberauit demum depost Idem Thomas Wardropar eciam accessit ad
antefatas terras de Estirborannich et Westirborannich Ibidemque eidem Nigello Stewart

statum saisinam hereditariam et possessionem corporalem dictarum terrarum de Estir-

borannich et Westirborannich cum pertinenciis per terre et lapidis tradicionem super
solum earundem similiter tradidit atque deliberauit et hoc eciam secundum tenorem sui

infeofamenti De et super quibus omnibus et singulis premissis sepedictus Nigellus

Stewart de Forthergill a me notario publico subscripto sibi fieri peciit vnum vel plura

publicum sen publica instrumentum et Instrumenta Acta erant hec in villis de Kilbrou-

chane Estirborannich et Westirborannich horis nona et decima ante meridiem vel eocirca

sub anno mense die indiccione et Pontificatu supradictis Presentibus protunc ibidem
Malcolmo Stewart, Johanne Stewart fratribus germanis predicti Nigelli Patricio Mode,
Jacobo Stewart, Boberto Stewart, Patricio Macay fflnlao M'Candoy Duncano MAlester
Stewart Johanne M'persoun Donaldo Makane M'gilcallum Alexandro Patricii Crom
Adam Patricii Crom Donaldo M'Gillecrest cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis

pariter et rogatis.

Et ego Henricus Walcare Presbiter Sanctiandree Diocesis publicus Sacra Apostolica

autoritate notarius Quia predictarum terrarum de Kilbrouchane Estirborannich

et Westirborannich cum pertinenciis status saisine et possessionis donacione et

recepcioni Ceterisque premissis omnibus et singulis dum sic vt premittitur ageren-

tur dicerentur et fierent vnacum prenominatis testibus presens interfui Eaque
omnia et singula sic fieri vidi sciui et audiui ac in notam cepi Ex qua presens

publicum instrumentum manu mea scriptum ex inde confeci Signoque et subscrip-

cione meis solitis et consuetus signaui et subscripsi in fidem et testimonium veri-

tatis omnium et singulorum premissorum per prenominatum Nigellum Stewart
rogatus et requisitus.
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CROWN PIJF.CKIT (ik SASINE in favour of Neil Stewart of Forthergill and Chbisti IN Stewabt, his

spouse, of the Lands of Bowrek, Le&sintullycht, etc. Dated lsl March L504.

Jacobus Dei gracia Ilex Scotorum vicecomiti et balliuis suis de Perth nocnon dilectis

nostris Johanne Stewart Roberto Makane M'ay Alexandra Makane M'ay Duncano
Donahlsoun et fyulayo Makqwene ac eorum cuilibet coniunctim et diuisim vicecornitibua

nostris de Perth in hac parte salutem Quia dedimua et concessirnus hereditarie dilectis

nostris Nigello Stewart de Forthirgill et Cristiane Stewart eius sponse et ipsorum alt iri

diucius viuenti in coniuncta infeodacione omnea et singulaa terras de Bowrek, Leyduyk
Laaayntulicht, Tullocbreak, Kynzeathane, Pitdorny, Vchtirblaris et terras dominicalea viz.

le manys de Forthirgyll cum pertinenciis : jacentea in baronia de Forthirgill infra vxce-

comitatum nostrum de Perth Quequidem terre cum pertinenciis fuerunt dicti Nigelli

hereditarie et quaa idem non vi aut metu ductus nee errore lapsus sed sua mera et

spontanea voluntate in manibns nostris apud Edinburgh per t'ustum et baculum et pro-

curatorea suos ad hoc legittime constitutos sursum reddidit pureque et aimpliciter

resignauit prout in carta nostra dictis Nigello et Cristiane eius sponse desuper confecta

pleniua continetur vobis precipinius et mandamus quatenus dietis Nigello et Cristiane

eius sponse et ipsorum alteri diucius viuenti in coniuncta infeodacione vel suis certis

actornatis latoribus presencium sasinam predictarum terrarum cum pertinenciis secundum
tenorem dicte carte nostre quam de nobis inde habent juste huiusmodi facialis et sine

dilatione et hoc millo rnodo oinittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet

coniunctim et diuisim vicecomitibus nostris de Perth in hac parte committimus potestatem

Datum sub testimonio magni sigilli nostri apud Edinburgh primo die mensis Marcii

Anno Domini millesimo quingentesimo quarto et regni nostri decimo septimo.

A thole

Charter-
Hooin.

ABRIDGMENT of Crown Charter to Neil Stewart of Forthergill and Cristina Stewart, his spouse, of the

Lands of Bowrek, Mains of Forthergill, etc. 1st March 1504-5.

Jacobus Dei gracia rex Scotorum .... Sciatis nos dedisse .... confirmasse

.... Nigello Stewart de Forthirgill et Cristine Stewart eius sponse et ipsorum alteri

diutius viuenti in coniuncta infeodacione, omnes et singulas terras de Bowrek, Leyduyk,
LassintuliclTt, Tullochresk, Kynzeathane, Pitdorny, Vchtirblaris, et terras dominicales,

viz. le Manys de Forthirgill . . . ., in baronia de Forthirgill infra vicecomitatum
nostrum de Perth

;
que quidem terre cum pertinenciis fuerunt Nigelli hereditarie, et quas

idem non vi aut metu ductus, etc in manibus nostris resignauit, ac totum jus et

clameum que in dictis terris cum pertinenciis habuit . . . ., quittclamauit imperpetuum;
Tenendas et habendas omnes et singulas predictas terras de Bowrek, etc dictis

Nigello et Cristine eius sponse et ipsorum alteri diutius viuenti, in coniuncta infeodacione,

et hgredibus inter ipsos legittime procreatis sen procreandis, quibus deficientibus, legittimis

heredibus dicti Nigelli quibuscunque, de nobis et successoribus nostris in feodo et

hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas .... adeo libere .... in

omnibus et per omnia sicut dictus Nigellus aut predecessores sui predictas terras ....
de nobis .... ante dictam resignacionem nobis inde factam liberius tenuit . . . .;

Faciendo inde annuatim dictus Nigellus et Cristina, etc nobis et successoribus

nostris iura et seruicia de dictis terris .... ante dictam resignacionem nobis debita et

consueta : In cuius rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi
precepimus ; testibus vt in secunda carta precedente. Apud Edinburgh, primo die mensis

Marcii, anno Domini millesimo quingentesimo quarto, et regni nostri decimo septimo.

Registrum
Magni
Sigilli, Lib.

xiv. 81.

ABSTRACT of Crown Charter to Alexander Eakl of Huntly, of the Lands of Forthergill and others.

25th March 1505.

Charter by King James IV. to Alexander, Earl of Huntlie, of the lands and barony of

Forthergill, with the castle and fortalice of Garth ; also the lands of Pitdorny, Tulloch-

curren, and Dalnagarn, in the shire of Perth, which lands, barony, castle, etc., belonged

to Neil Stewart, son and heir of the late Neil Stewart of Forthergill, in heritage ; and